CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

Portaria n° 003/2024

“Dispõe sobre nomeação da Fiscal de Contratos

e dá outras providências.”

A Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, resolve:

Art.1°. Nomear a senhora Rosielma de Souza Barbosa como Fiscal de

Contratos celebrados através de procedimentos licitatórios.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte-MA,

02 de janeiro de 2024.

________________________________________

Carla de Oliveira Campos Coutinho

Presidente